АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2018 село Владимиро-Александровское                            № 150-р

Об утверждении плана работы администрации Партизанского

муниципального района по осуществлению муниципального

земельного контроля в отношении использования объектов

земельных отношений гражданами на 2019 год

В целях организации контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации по вопросам, отнесенным к компетенции отдела

земельного контроля управления по распоряжению муниципальной

собственностью  администрации Партизанского муниципального района,

в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений

в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Порядком

осуществления муниципального земельного контроля на территории

Приморского края, утвержденным постановлением Администрации

Приморского края от 07.04.2015 № 104-па, руководствуясь статьями 28, 31

Устава Партизанского муниципального района,

        1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Партизанского

муниципального района по осуществлению муниципального земельного

контроля в отношении использования объектов земельных отношений

гражданами на 2019 год (далее - План).

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт).

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=46555;fld=134

2

3. Отделу земельного контроля управления по распоряжению

муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального

района (Попов) разместить План на сайте в тематической рубрике

«Администрация района» (подрубрика «Планы проверок»).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района

Биктудина С.И.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Партизанского муниципального района

от 28.06.2018 № 150-р

ПЛАН

работы администрации Партизанского муниципального района по осуществлению

муниципального земельного контроля в отношении использования объектов

земельных отношений гражданами на 2019 год

№

п/п

 Фамилия, имя,

отчество

физического лица,

подлежащего

проверке

Места нахождения объектов Цель

проведения

проверки

Месяц

проведения

проверки

Срок проведения

плановой проверки

Форма проведения

проверки

(документарная,

выездная,

документарная

и выездная)

рабочих

дней

рабочих

часов

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Адамов

Александр

Иванович

земельный участок с кадастровым номером

25:13:020202:1160, площадью 57000 кв. метров.

Местоположение: установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир  -  дом. Участок находится

примерно в 1650 метрах от ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский

район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.154.

Разрешенное использование: пашни, земли

сельскохозяйственного назначения

Соблюдение

требований

земельного

законодатель-

ства

июнь 3 15
Выездная,

документарная

2

1 2 3 4 5 6 7 8

2.
Емельянова Ирина

Германовна

Земельный участок с кадастровым номером

25:13:030303:1073, площадью 25806 кв.

метров. Местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Ориентир - дом. Участок

находится примерно в 300 метрах

от ориентира по направлению на юг.

Почтовый адрес ориентира: Приморский

край, Партизанский район, с.Голубовка,

ул.Шоссейная, д.26. Разрешенное

использование: для сенокошения, земли

сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июнь 3 15
Выездная,

документарная

3.

Губаль

 Евгений

 Васильевич

земельный участок с кадастровым номером

25:13:030303:1116, площадью 170000 кв.

метров. Местоположение: Приморский край,

Партизанский район, с.Голубовка,

ул.Береговая, д.26. Разрешенное

использование: для сельскохозяйственного

производства, земли сельскохозяйственного

назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июнь 3 15
Выездная,

документарная

4.

Юдицкая

 Юлия

Валерьевна

земельный участок с кадастровым номером

25:13:020404:3465, площадью 20000 кв.

метров. Местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного

за пределами участка. Ориентир - дом.

Участок находится примерно в 1975 метрах

от ориентира по направлению на юго-запад.

Почтовый адрес ориентира: Приморский

край, Партизанский район, с.Владимиро-

Александровское, ул. 50 лет Района, д.39.

Разрешенное использование: для ведения

личного подсобного хозяйства, земли

сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июнь 3 15
Выездная,

документарная

3

1 2 3 4 5 6 7 8

5.

Гурьянов

Александр

Владимирович

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:010505:1771, площадью 25000 кв. метров.
Местоположение: установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами
участка. Ориентир  -  дом. Участок находится
примерно в 4650 метрах от ориентира по
направлению на юго-запад. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край, Партизанский
район, дер.Монакино, ул.Дорожная, д.1.
Разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства, земли
сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июль 3 15
Выездная,

документарная

6

Вишняков

Алексей

Вячеславович

земельный участок с кадастровым номером
25:13:030101:371, площадью 27000 кв. метров.
Местоположение: установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами
участка. Ориентир - гора Веселка. Участок
находится примерно в 3130 метрах от
ориентира по направлению на северо-запад.
Почтовый адрес ориентира: Приморский край,
Партизанский район. Разрешенное
использование: для пчеловодства, земли
сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июль 3 15
Выездная,

документарная

7.

Кузнецов

Владимир

Валерьевич

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:020101:1336, площадью 420000 кв.
метров. Местоположение: установлено
относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир -  дом. Участок
находится примерно в 2800 метрах от
ориентира по направлению на восток. Почтовый
адрес ориентира: Приморский край,
Партизанский район, х.Ратный, ул.Центральная,
д.2. Разрешенное использование: для
сенокошения, земли сельскохозяйственного
назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июль 3 15
Выездная,

документарная

4

1 2 3 4 5 6 7 8

8.

Речинский

Вадим

Валерьевич

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:020202:1172, площадью 825000 кв.
метров. Местоположение: установлено
относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир  -  дом. Участок
находится примерно в 2600 метрах от ориентира
по направлению на северо-восток. Почтовый
адрес ориентира: Приморский край,
Партизанский район, пос.Боец Кузнецов,
ул.Зеленая, д.24. Разрешенное использование:
для выпаса сельскохозяйственных животных,
земли сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

июль 3 15
Выездная,

документарная

9.

Драгуцан

 Василий

Владимирович

земельный участок с кадастровым номером
25:13:030202:9028, площадью 50000 кв. метров.
Местоположение: установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами
участка. Ориентир  - дом. Участок находится
примерно в 1400 метрах от ориентира по
направлению на северо-восток. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край, Партизанский
район, с.Голубовка, ул.Ручейная, д.19.
Разрешенное использование: для сенокошения и
выпаса скота гражданам, земли
сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

август 3 15
Выездная,

документарная

10.

Драгуцан

Татьяна

Васильевна

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:030202:9027, площадью 20000 кв. метров.
Местоположение: установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами
участка. Ориентир - дом. Участок находится
примерно в 1030 метрах от ориентира по
направлению на северо-восток. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край, Партизанский
район, с.Голубовка, ул.Ручейная, д.19.
Разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства, земли
сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

август 3 15
Выездная,

документарная

5

1 2 3 4 5 6 7 8

11.
Гаевская Ольга

Юрьевна

Земельный участок с кадастровым номером

25:13:030303:1122, площадью 130922 кв. метра.

Местоположение: установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир  - дом. Участок находится

примерно в 1600 метрах  от ориентира по

направлению на восток. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский

район, пос.Боец Кузнецов,

ул.Железнодорожная, д.18. Разрешенное

использование: для сенокошения, земли

сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

август 3 15
Выездная,

документарная

12.

Савченко

Сергей

 Юрьевич

Земельный участок с кадастровым номером

25:13:020202:1180, площадью 20000 кв. метров.

Местоположение: установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир  - дом. Участок находится

примерно в 3200 метрах от ориентира по

направлению на юго-восток. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский

район, с.Новицкое, ул.Матросова, д.57.

Разрешенное использование: для ведения

личного подсобного хозяйства на полевых

участках, земли сельскохозяйственного

назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

август 3 15
Выездная,

документарная

13.
Белых Сергей

Александрович

Земельный участок с кадастровым номером

25:13:020202:1176, площадью 20000 кв. метров.

Местоположение: установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир - дом. Участок находится

примерно в 3040 метрах от ориентира по

направлению на юго-восток. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский

район, с.Новицкое, ул.Матросова, д.57.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

август 3 15
Выездная,

документарная

6

1 2 3 4 5 6 7 8

Разрешенное использование: для ведения

личного подсобного хозяйства на полевых

участках, земли сельскохозяйственного

назначения.

14.

Кочетов

Юрий

Аркадьевич

Земельный участок с кадастровым номером

25:13:020101:1365, площадью 1099611 кв.

метров. Местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного за

пределами участка. Ориентир - дом. Участок

находится примерно в 3300 метрах от

ориентира по направлению на юго-запад.

Почтовый адрес ориентира: Приморский край,

Партизанский район, дер.Ястребовка,

ул.Заречная, д.16. Разрешенное использование:

для сенокошения, земли сельскохозяйственного

назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

август 3 15
Выездная,

документарная

15.

Морозова

Татьяна

Анатольевна

Земельный участок с кадастровым номером

25:13:020101:1364, площадью 68528 кв. метров.

Местоположение: установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир - дом. Участок находится

примерно в 2600 метрах от ориентира по

направлению на юго-запад. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский

район, дер.Ястребовка, ул.Заречная, д.16.

Разрешенное использование: для сенокошения,

земли сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

сентябрь 3 15
Выездная,

документарная

7

1 2 3 4 5 6 7 8

16.

 Савченко

Николай

Кузьмич

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:020106:173, площадью 4000 кв. метров.
Местоположение: установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами участка.
Ориентир - дом. Участок находится примерно
в 110 метрах от ориентира по направлению на юго-
восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский
край, Партизанский район, дер.Ястребовка,
ул.Центральная, д.20б. Разрешенное
использование: для выпаса скота, земли
сельскохозяйственного назначения.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

сентябрь 3 15
Выездная,

документарная

17.

Безсонная

Наталья

Анатольевна

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:000000:39, площадью 25000 кв. метров.
Местоположение: примерно в 300 метрах на север
от ориентира расположенного за пределами
участка (ориентир - дом). Почтовый адрес
ориентира: Приморский край, Партизанский
район, с.Золотая Долина, ул.Шоссейная, д.2.
Разрешенное использование: для сенокошения,
земли населенных пунктов.

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

сентябрь 3 15
Выездная,

документарная

18.

Матвеенко

 Ольга

 Викторовна

Земельный участок с кадастровым номером
25:13:000000:2134, площадью 34846 кв. метров.
Местоположение: установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами участка.
Ориентир - часть здания. Участок находится
примерно в 700 метрах от ориентира по
направлению на северо-восток. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край, Партизанский
район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.154.
Разрешенное использование: для животноводства
(сенокошения), земли сельскохозяйственного
назначения

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

сентябрь 3 15
Выездная,

документарная

____________________